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WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO 

Sprawozdanie finansowe za rok obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 2025 roku Zostało sporządzone 

zgodnie z przepisami ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 roku z późniejszymi zmianami. 

Zarząd jest zobowiązany zapewnić sporządzenie rocznego sprawozdania finansowego dającego 

prawidłowy i rzetelny obraz sytuacji majątkowej i finansowej Spółki na koniec roku obrotowego oraz 

wyniku finansowego za ten okres. Elementy sprawozdania finansowego zostały przedstawione w 

niniejszym dokumencie w następującej kolejności: 

1. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego, 

2. Bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2025 roku wykazujący po stronie aktywów i pasywów kwotę 

2 536 035,03 PLN, 

3. Rachunek zysków i strat sporządzony za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2025 roku (wariant 

porównawczy) wykazujący stratę netto w kwocie 3 059 377,09 PLN. 

4. Zestawienie zmian w kapitale własnym za rok obrotowy od 1 stycznia 2025 roku do 31 grudnia 2025 

roku wykazujące stan kapitału własnego w kwocie (-) 2 599 096,02 PLN. 

5. Rachunek przepływów pieniężnych za rok obrotowy od 1 stycznia 2025 do 31 grudnia 2025 roku 

wykazujący stan środków pieniężnych w kwocie 2 411 181,40 PLN. 

6. Dodatkowe informacje i objaśnienia. 

Sprawozdanie Zarządu z działalności stanowi załącznik do niniejszego sprawozdania 

finansowego. 

 

Adam Rusin 

Członek Zarządu 
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1. Informacje ogólne o Spółce. 

Brainscan SA powstała z przekształcenia firmy „Brainscan sp. z o.o.” w spółkę akcyjną. Przekształcenia 

dokonano na podstawie uchwały Walnego Zgromadzenia Wspólników Brainscan sp. z o.o. z dnia 29 

września 2022 roku, zawartej w formie aktu notarialnego (Rep. A nr 7382/2022) sporządzonego przed 

notariuszem Arturem Szadkowskim w Kancelarii Notarialnej Notariusza Artura Szadkowskiego, ul. 

Wołoska 78 lok. 2, 02-507 Warszawa 

Siedziba Spółki mieści się w Gdańsku (kod pocztowy: 80-742), przy ul. Prof. Zdzisława Kieturakisa 10. 

W dniu 3 listopada 2022 r. Spółka została wpisana do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru 

Sądowego, prowadzonego przez Sąd Rejonowy Gdańsk - Północ w Gdańsku, VII Wydział Gospodarczy 

Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 0000999906. Spółka posiada numer NIP: 586-232-

18-80 oraz symbol REGON: 368123074 

Czas trwania działalności Spółki jest nieograniczony. 
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2. Zasady przyjęte przy sporządzaniu sprawozdania finansowego. 

Niniejsze sprawozdanie finansowe obejmuje okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2025 roku i zostało 

sporządzone przy założeniu, że Spółka będzie kontynuować działalność gospodarczą w dającej się 

przewidzieć przyszłości oraz że nie zamierza ani nie jest zmuszona zaniechać działalności lub istotnie 

zmniejszyć jej zakresu. Zgodnie z wiedzą Zarządu Spółki nie istnieją okoliczności wskazujące na 

zagrożenie kontynuowania działalności przez Spółkę. Podstawa przyjętego założenia kontynuacji 

działalności została opisana w części VI niniejszego sprawozdania. 

Spółka prowadzi księgi rachunkowe zgodnie z wymogami Ustawy z dnia 29 września 1994 r. (Dz.U. 

2023 poz. 120 z późn. zm.) o rachunkowości obowiązującymi jednostki kontynuujące działalność. 

Spółka sporządza rachunek zysków i strat w układzie porównawczym. Rachunek przepływów 

pieniężnych jest sporządzony metodą pośrednią. Walutą sprawozdawczą jest złoty polski (PLN). W 

sprawozdaniu finansowym Spółka wykazuje zdarzenia gospodarcze zgodnie z ich treścią ekonomiczną. 

Wynik finansowy Spółki za dany rok obrotowy obejmuje wszystkie osiągnięte i przypadające na jej rzecz 

przychody oraz związane z tymi przychodami koszty zgodnie z zasadami memoriału, współmierności 

przychodów i kosztów oraz ostrożnej wyceny. Poszczególne składniki aktywów i pasywów wycenia się 

stosując rzeczywiście poniesione na ich nabycie ceny, z zachowaniem zasady ostrożności. 
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3. Omówienie przyjętych zasad polityki rachunkowości 

Informacje formalne  

Sprawozdanie finansowe sporządzone zostało w oparciu o zasady rachunkowości wynikające 

z przepisów ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. 2023 poz. 120 z późn. zm.) (dalej 

„Ustawa”). 

Poszczególne składniki aktywów i pasywów wycenia się z zachowaniem zasady ostrożności. 

Rachunek zysków i strat sporządza się w układzie porównawczym.  

Wynik finansowy za dany okres obejmuje wszystkie osiągnięte i przypadające na rzecz jednostki 

przychody oraz związane z tymi przychodami koszty zgodnie z zasadami memoriału, współmierności 

przychodów i kosztów oraz ostrożnej wyceny.  

Zasady wyceny aktywów i pasywów uwzględniają nadrzędne zasady rachunkowości.  

Księgi rachunkowe, będące podstawą sporządzenia jednostkowego sprawozdania finansowego 

prowadzone były w siedzibie Spółki przez zewnętrzny podmiot: Taxvisor Sp. z o.o. z siedzibą w 

Warszawie (01-461) przy ulicy Grodkowskiej 3/403, KRS 0000951989, NIP 5223219086 oraz REGON 

521209082 przy użyciu programu Comarch ERP Optima. 

 

Informacje praktyczne 

Omówienie przyjętych metod wyceny aktywów i pasywów (w tym amortyzacji) 

Aktywa i pasywa wyceniane są przy uwzględnieniu nadrzędnych zasad rachunkowości, w sposób 

przewidziany ustawą o rachunkowości. Środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne - według 

cen zakupu lub nabycia pomniejszone o odpisy amortyzacyjne. W przypadku przeznaczenia do 

likwidacji, wycofania z używania lub innych przyczyn powodujących trwałą utratę wartości środka 

trwałego lub składnika wartości niematerialnych i prawnych dokonywany jest odpis aktualizujący ich 

wartość w ciężar pozostałych kosztów operacyjnych. W przypadku ustania przyczyny, dla której 
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dokonano odpisu z tytułu trwałej utraty wartości składników środków trwałych oraz wartości 

niematerialnych i prawych, równowartość całości lub odpowiedniej części uprzednio dokonanego 

odpisu aktualizującego zwiększa wartość danego składnika aktywów i podlega zaliczeniu odpowiednio 

do pozostałych przychodów operacyjnych.  

Jednostka samodzielnie dokonuje wyboru metody amortyzacji danego środka trwałego.       

Kwoty rocznych odpisów amortyzacyjnych (umorzeniowych) ustala się dla poszczególnych środków 

trwałych:  

-metodą liniową drogą systematycznego rozłożenia wartości początkowej danego środka trwałego lub 

wartości niematerialnej i prawnej na przewidywane lata jego użytkowania, proporcjonalnie do upływu 

czasu w równych ratach, 

lub 

- metodą degresywną, która opiera się na założeniu, iż zużycie środka trwałego, a zwłaszcza 

zmniejszenie jego wartości, w początkowym okresie używania następuje szybciej niż w następnych 

okresach. 

Wycena środków trwałych wartości niematerialnych i prawnych 

Środki trwałe i wartości niematerialne i prawne wycenia się według cen nabycia lub kosztów 

wytworzenia, lub wartości przeszacowanej (po aktualizacji wyceny) pomniejszonych o odpisy 

amortyzacyjne, a także o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Środki trwałe i wartości niematerialne 

i prawne umarza się metodami określonymi w punkcie poprzedzającym. 

Wycena pozostałych aktywów i pasywów 

 Środki trwałe w budowie wycenia się w wysokości ogółu kosztów pozostających w bezpośrednim 

związku z ich nabyciem lub wytworzeniem pomniejszonych o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. 

Wartość środków trwałych w budowie zwiększają ujemne różnice kursowe oraz odsetki od kredytów 

za okres budowy środka trwałego, zaś zmniejszają odpisy z tytułu trwałej utraty jego wartości. 
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Nieruchomości ewidencjonuje się i wycenia według zasad obowiązujących dla środków trwałych i 

wartości niematerialnych i prawnych, czyli według ceny nabycia lub kosztów wytworzenia, lub wartości 

przeszacowanej, pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne oraz odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.  

Wartości niematerialne i prawne zaliczane do inwestycji ewidencjonuje się i wycenia: według zasad 

obowiązujących dla środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych, czyli według ceny nabycia 

lub kosztów wytworzenia lub wartości przeszacowanej, pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne oraz 

odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.  

Udziały w jednostkach podporządkowanych zaliczane do aktywów trwałych wycenia się według cen 

nabycia pomniejszonych o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.  

Udziały w jednostkach podporządkowanych nie zaliczane do aktywów trwałych wycenia się według 

cen nabycia pomniejszonych o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.  

Udziały (akcje) w innych jednostkach oraz inne inwestycje zaliczone do aktywów trwałych wycenia 

się według cen nabycia pomniejszonych o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. 

Zapasy materiałów, towarów, produktów gotowych, półproduktów i produktów w toku wycenia się 

według cen nabycia lub kosztów wytworzenia nie wyższych od ich cen sprzedaży netto na dzień 

bilansowy. Jednostka nie prowadzi ewidencji materiałów. Ich zakup obciąża bezpośrednio koszty 

działalności. Zapasy produkcji niezakończonej na dzień bilansowy nie wycenia się w ogóle. 

Inwestycje krótkoterminowe wycenia się według niższej z dwóch wartości: ceny nabycia lub wartości 

rynkowej. Inwestycje krótkoterminowe, dla których nie istnieje aktywny rynek, wycenia się w wartości 

godziwej.  

Należności wycenia się w kwocie wymagającej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożności, czyli po 

uwzględnieniu odpisów aktualizujących ich wartość.  

Należności z tytułu dostaw i usług, są ujmowane i wykazywane według kwot pierwotnie 

zafakturowanych, z uwzględnieniem odpisów na wątpliwe należności. Odpis na należności wątpliwe 
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szacowany jest wtedy, gdy ściągnięcie pełnej kwoty należności, zgodnie z pierwotnymi warunkami, 

przestało być prawdopodobne. Dla należności przeterminowanych powyżej 360 dni Spółka dokonuje 

100% odpisu aktualizującego. Dla należności przeterminowanych powyżej 180 a poniżej 360 dni odpis 

wynosi 50% wartości należności. 

Udzielone pożyczki wycenia się w kwocie wymagającej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożności, 

czyli do kwoty głównej dolicza się należne odsetki za okres objęty sprawozdaniem finansowym, choćby 

nie stały się jeszcze wymagalne. Wartość udzielonych pożyczek korygują odpisy aktualizujące ich 

wartość.  

Zobowiązania wycenia się w kwocie wymagającej zapłaty, czyli do kwoty głównej zobowiązań dolicza 

się odsetki wynikające z otrzymanych od kontrahentów not odsetkowych w okresach których dotyczą. 

Zobowiązania finansowe, których uregulowanie zgodnie z umową następuje drogą wydania aktywów 

finansowych innych niż środki pieniężne lub wymiany na instrumenty finansowe, wycenia się według 

wartości godziwej.  

Środki pieniężne w kasie i na rachunkach bankowych wycenia się według wartości nominalnej.  

Rezerwy na straty i zobowiązania wycenia się w uzasadnionej, wiarygodnie oszacowanej wartości. 

Rezerwy tworzone są na:  

• pewne lub o dużym stopniu prawdopodobieństwa – przyszłe straty lub zobowiązania, których kwotę 

można w sposób wiarygodny oszacować, a w szczególności na stratę z tytułu udzielonych gwarancji, 

poręczeń, operacji kredytowych lub skutków toczącego się postępowania sądowego; 

• przyszłe zobowiązania spowodowane restrukturyzacją, jeżeli na podstawie odrębnych przepisów 

jednostka jest zobowiązana do jej przeprowadzenia lub zawarto w tej sprawie wiążące umowy, a plany 

restrukturyzacji pozwalają w sposób wiarygodny oszacować wartość tych przyszłych zobowiązań. 

Rezerwy są tworzone w ciężar pozostałych kosztów operacyjnych, kosztów finansowych lub strat 

nadzwyczajnych, w zależności od okoliczności, z których strata wynika. 

Rezerwę zmniejsza powstanie straty lub zobowiązania, na które została utworzona, zaś 
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niewykorzystane rezerwy (z uwagi na ustanie lub zmniejszenie ryzyka strat, na które zostały 

utworzone) rozwiązuje się na dobro kont pozostałych przychodów operacyjnych, przychodów 

finansowych lub zysków nadzwyczajnych. Akcje (udziały własne) wycenia się według cen nabycia.  

Kapitały oraz pozostałe aktywa i pasywa wycenia się według wartości nominalnej.  

Zasady prowadzenia ksiąg rachunkowych 

Spółka posiada dokumentację wymaganą przepisami art. 10 ustawy o rachunkowości opisującą 

przyjęte zasady (politykę) rachunkowości, zatwierdzoną przez Zarząd Spółki z mocą obowiązującą od 

dnia 1 stycznia 2024 r.  

Wariant rachunku zysków i strat 

Spółka stosuje wariant porównawczy rachunku zysków i strat.  

Przychody uznane są w takiej wysokości, w jakiej jest prawdopodobne, że Spółka uzyska korzyści 

ekonomiczne, które można wiarygodnie wycenić. Przychody z tytułu usług świadczonych okresowo, w 

szczególności usług wsparcia oraz udzielania licencji, ujmowane są proporcjonalnie do okresu 

świadczenia usług oraz okresu obowiązywania licencji. Przychody z tytułu dotacji ujmowane są w 

momencie zatwierdzenia rozliczenia przez instytucję przyznającą dotację. 

Koszty, które można bezpośrednio przyporządkować przychodom osiągniętym przez Spółkę, wpływają 

na wynik finansowy Spółki za ten okres sprawozdawczy, w którym przychody te wystąpiły. Koszty, które 

można jedynie w sposób pośredni przyporządkować przychodom lub innym korzyściom osiąganym 

przez Spółkę, wpływają na wynik finansowy Spółki w części, w której dotyczą danego okresu 

sprawozdawczego, zapewniając ich współmierność do przychodów. Jednostka sporządza według 

wariantu porównawczego. Przychody uznane są w takiej wysokości, w jakiej jest prawdopodobne, że 

Spółka uzyska korzyści ekonomiczne, które można wiarygodnie wycenić. Koszty, które można 

bezpośrednio przyporządkować przychodom osiągniętym przez Spółkę, wpływają na wynik finansowy 

Spółki za ten okres sprawozdawczy, w którym przychody te wystąpiły. Koszty, które można jedynie w 

sposób pośredni przyporządkować przychodom lub innym korzyściom osiąganym przez Spółkę, 
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wpływają na wynik finansowy Spółki w części, w której dotyczą danego okresu sprawozdawczego, 

zapewniając ich współmierność do przychodów. 

Podatek odroczony 

Spółka ujmuje aktywa oraz rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego zgodnie z art. 37 

ustawy o rachunkowości, w związku z występowaniem przejściowych różnic pomiędzy wartością 

bilansową i podatkową aktywów oraz pasywów. Spółka na każdy dzień bilansowy ocenia 

odzyskiwalność aktywa na podatek odroczony i w przypadku braku możliwości realizacji tego aktywa 

ujmuje odpis aktualizujący. 

Odsetki 

Odsetki ujmowane są w księgach rachunkowych zgodnie z zasadą memoriału i wykazywane 

odpowiednio w przychodach lub kosztach finansowych. 

Sprawozdanie z przepływów pieniężnych.  

Spółka stosuje metodę pośrednią. 
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  AKTYWA 31.12.2025 31.12.2024 

A Aktywa trwałe 20 486,67 206 540,31 

I Wartości niematerialne i prawne 0,00 0,20 

1 Koszty zakończonych prac rozwojowych 0,00 0,00 

2 Wartość firmy 0,00 0,00 

3 Inne wartości niematerialne i prawne 0,00 0,20 

4 Zaliczki na wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00 

II Rzeczowe aktywa trwałe 20 486,67 206 540,11 

1 Środki trwałe 20 486,67 206 540,11 

a) 
grunty (w tym prawo do użytkowania wieczystego 
gruntu) 0,00 0,00 

b) 
budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii 
lądowej i wodnej 0,00 0,00 

c) urządzenia techniczne i maszyny 20 486,67 31 175,37 

d) środki transportu 0,00 175 364,74 

2 Środki trwałe w budowie 0,00 0,00 

3 Zaliczki na środki trwałe w budowie 0,00 0,00 

III Należności długoterminowe 0,00 0,00 

IV Inwestycje długoterminowe 0,00 0,00 

V Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00 

1 Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 0,00 0,00 

2 Inne rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00 

B Aktywa obrotowe 2 515 548,36 415 619,34 

I Zapasy 0,00 0,00 

1 Materiały 0,00 0,00 

2 Półprodukty i produkty w toku 0,00 0,00 

3 Produkty gotowe 0,00 0,00 

4 Towary 0,00 0,00 

5 Zaliczki na dostawy i usługi 0,00 0,00 

II Należności krótkoterminowe 86 610,08 126 790,40 

1 Należności od jednostek powiązanych 0,00 0,00 

2 
Należności od pozostałych jednostek, w których 
jednostka posiada zaangażowanie w kapitale 0,00 0,00 

3 Należności od pozostałych jednostek 86 610,08 126 790,40 

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: 24 906,69 7 770,00 

  - do 12 miesięcy 24 906,69 7 770,00 

  - powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00 
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b) 
z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i 
zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych 51 203,13 110 315,94 

c) inne 10 500,26 8 704,46 

d) dochodzone na drodze sądowej 0,00 0,00 

III Inwestycje krótkoterminowe 2 411 181,40 275 886,12 

1 Krótkoterminowe aktywa finansowe 2 411 181,40 275 886,12 

a) w jednostkach powiązanych 0,00 0,00 

b) w pozostałych jednostkach 0,00 0,00 

c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne 2 411 181,40 275 886,12 

  - środki pieniężne w kasie i na rachunkach 2 411 181,40 275 886,12 

  - inne środki pieniężne 0,00 0,00 

  - inne aktywa pieniężne 0,00 0,00 

2 Inne inwestycje krótkoterminowe 0,00 0,00 

IV Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe 17 756,88 12 942,82 

C Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy 0,00 0,00 

D Udziały (akcje) własne 0,00 0,00 

  AKTYWA razem (suma poz. A i B i C i D) 2 536 035,03 622 159,65 
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  PASYWA 31.12.2025 31.12.2024 

A Kapitał (fundusz) własny - 2 599 096,02 - 263 946,42 

I Kapitał (fundusz) podstawowy 119 920,00 116 750,00 

II Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym: 8 748 114,50 8 027 057,00 

  
- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) 
nad wartością nominalną udziałów (akcji) 0,00 0,00 

III Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym: 0,00 0,00 

  - z tytułu aktualizacji wartości godziwej 0,00 0,00 

IV Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym: 0,00 0,00 

  - tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki 0,00 0,00 

  - na udziały (akcje) własne 0,00 0,00 

V Zysk (strata) z lat ubiegłych - 8 407 753,43 - 3 288 026,08 

VI Zysk (strata) netto - 3 059 377,09 - 5 119 727,34 
VI
I 

Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego 
(wielkość ujemna) 0,00 0,00 

B Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania 5 135 131,05 886 106,08 

I Rezerwy na zobowiązania 107 317,67 57 353,48 

1 Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 0,00 0,00 

2 Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne 107 317,67 57 353,48 

  - długoterminowa 2 594,67 0,00 

  - krótkoterminowa 104 723,00 57 353,48 

3 Pozostałe rezerwy 0,00 0,00 

II Zobowiązania długoterminowe 0,00 58 161,69 

1 Wobec jednostek powiązanych 0,00 0,00 

2 
Wobec jednostek, w których jednostka posiada 
zaangażowanie w kapitale 0,00 0,00 

3 Wobec pozostałych jednostek 0,00 58 161,69 

a) inne zobowiązania finansowe 0,00 58 161,69 

III Zobowiązania krótkoterminowe 1 997 144,81 770 590,91 

1 Zobowiązania wobec jednostek powiązanych 728 464,76 4 683,06 

a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności: 0,00 0,00 

  - do 12 miesięcy 0,00 0,00 

  - powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00 

b) - inne  728 464,76 4 683,06 

2 
Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których 
jednostka posiada zaangażowanie w kapitale 0,00 0,00 

3 Zobowiązania wobec pozostałych jednostek 1 268 680,05 765 907,85 

a) kredyty i pożyczki 11 149,33 0,00 
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b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych 0,00 0,00 

c) inne zobowiązania finansowe 0,00 31 427,04 

d) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności: 868 273,43 345 865,70 

  - do 12 miesięcy 868 273,43 345 865,70 

  - powyżej 12 miesięcy 0,00 0,00 

e) zaliczki otrzymane na dostawy i usługi 0,00 0,00 

f) zobowiązania wekslowe 0,00 0,00 

g) 
z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i 
zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych 198 551,22 256 354,30 

h) z tytułu wynagrodzeń 187 914,73 131 985,31 

i) inne 2 791,34 275,50 

4 Fundusze specjalne 0,00 0,00 

IV Rozliczenia międzyokresowe 3 030 668,57 0,00 

 - długoterminowe 48 522,83 0,00 

 - krótkoterminowe 2 982 145,74 0 

  PASYWA razem (suma poz. A i B) 2 536 035,03 622 159,65 
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  RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT 
01.01.2025- 
31.12.2025  

01.01.2024- 
31.12.2024  

A 
Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w 
tym: 193 546,85 213 766,72 

  - od jednostek powiązanych 0,00 0,00 

I Przychody netto ze sprzedaży produktów 193 546,85 213 766,72 

II 
Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość 
dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) 0,00 0,00 

III 
Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby 
jednostki 0,00 0,00 

IV Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów 0,00 0,00 

B Koszty działalności operacyjnej 4 585 341,00 5 015 068,02 

I Amortyzacja 28 315,67 39 817,28 

II Zużycie materiałów i energii 17 320,31 53 724,76 

III Usługi obce 1 449 811,71 2 287 556,22 

IV Podatki i opłaty, w tym: 31 353,18 15 185,43 

  - podatek akcyzowy 0,00 0,00 

V Wynagrodzenia 2 534 515,03 2 125 240,62 

VI Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym: 466 151,38 430 120,72 

  - emerytalne 0,00 0,00 

VII Pozostałe koszty rodzajowe 57 873,72 63 422,99 

VIII Wartość sprzedanych towarów i materiałów 0,00 0,00 

C Zysk (strata) ze sprzedaży (A - B) - 4 391 794,15 - 4 801 301,30 

D Pozostałe przychody operacyjne 1 440 630,87 123 797,12 

I 
Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów 
trwałych 0,00 0,00 

II Dotacje 1 434 324,60 0,00 

III Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 0,00 0,00 

IV Inne przychody operacyjne 6 306,27 123 797,12 

E Pozostałe koszty operacyjne 60 835,62 161 782,75 

I 
Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów 
trwałych 56 111,75 0,00 

II Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 0,00 0,00 

III Inne koszty operacyjne 4 723,87 161 782,75 

F Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E) - 3 011 998,90 - 4 839 286,93 

G Przychody finansowe 2 677,09 35 581,58 

I Dywidendy i udziały w zyskach, w tym: 0,00 0,00 

a) od jednostek powiązanych, w tym 0,00 0,00 
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- w których jednostka posiada zaangażowanie w 
kapitale 0,00 0,00 

b) od jednostek pozostałych, w tym: 0,00 0,00 

  
- w których jednostka posiada zaangażowanie w 
kapitale 0,00 0,00 

II Odsetki, w tym: 824,58 31 844,40 

  - od jednostek powiązanych 0,00 0,00 

III Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym: 0,00 0,00 

  - w jednostkach powiązanych 0,00 0,00 

IV Aktualizacja wartości aktywów finansowych 0,00 0,00 

V Inne 1 852,51 3 737,18 

H Koszty finansowe 50 055,28 18 207,21 

I Odsetki, w tym: 41 296,08 8 691,87 

  - dla jednostek powiązanych 32 192,77 0,00 

II Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym: 0,00 0,00 

  - w jednostkach powiązanych 0,00 0,00 

III Aktualizacja wartości aktywów finansowych 0,00 0,00 

IV Inne 8 759,20 9 515,34 

I Zysk (strata) brutto (F + G - H) - 3 059 377,09 - 4 821 912,56 

J Podatek dochodowy 0,00 297 814,78 

K 
Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku 
(zwiększenia straty)     

L Zysk (strata) netto (I - J - K) - 3 059 377,09 - 5 119 727,34 
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RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH 01.01.2025- 
31.12.2025  

01.01.2024- 
31.12.2024  

A. Przepływy środków pieniężnych z działalności 
operacyjnej     

I. Zysk (strata) netto - 3 059 377,09  - 5 119 727,34 

II. Korekty razem - 480 916,11 1 264 695,24 

1. Amortyzacja 28 315,67 39 817,28 

2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych 0,00 0,00 

3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy) 39 798,94 8 542,06 

4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej 56 111,75 0,00 

5. Zmiana stanu rezerw 49 964,19 - 23 423,66 

6. Zmiana stanu zapasów 0,00 3 119,94 

7. Zmiana stanu należności 40 180,32 395 572,55 
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z 
wyjątkiem pożyczek i kredytów 523 049,91 491 566,01 

9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych - 1 218 337,09 349 501,06 

10. Inne korekty 0,20 0,00 
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej 
(I+/-II) -3 540 293,20 - 3 855 032,10 
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności 
inwestycyjnej     

I. Wpływy 101 626,02 0,00 
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz 
rzeczowych aktywów trwałych 101 626,02 0,00 

II. Wydatki 0,00 40 089,15 
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz 
rzeczowych aktywów trwałych 0,00 40 089,15 
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i 
prawne 0,00 0,00 

3. Na aktywa finansowe 0,00 0,00 

4. Inne wydatki inwestycyjne 0,00 0,00 
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej 
(I-II) 101 626,02 - 40 089,15 

C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej     

I. Wpływy 6 706 406,53 0,00 
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych 
instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału 724 227,50 0,00 

2. Kredyty i pożyczki 703 030,90 0,00 

3. Emisja dłużnych papierów wartościowych 0,00 0,00 

4. Inne wpływy finansowe 5 279 148,13 0,00 
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II. Wydatki 1 132 444,07 37 512,11 

1. Nabycie udziałów (akcji) własnych 0,00 0,00 

2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli 0,00 0,00 
3. Inne niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu 
podziału zysku 0,00 0,00 

4. Spłaty kredytów i pożyczek 0,00 0,00 

5. Wykup dłużnych papierów wartościowych 0,00 0,00 

6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych 0,00 0,00 

7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego 89 588,73 28 970,04 

8. Odsetki 7 898,81 8 542,07 

9. Inne wydatki finansowe 1 034 956,53 0,00 
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II) 5 573 962,46 - 37 512,11 

D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III) 2 135 295,28 - 3 932 633,36 

E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym: 2 135 295,28 - 3 932 633,36 
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic 
kursowych     

F. Środki pieniężne na początek okresu 275 886,12 4 208 519,48 

G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D), w tym: 2 411 181,40 275 886,12 

- o ograniczonej możliwości dysponowania  2 406 961,79 0,00  
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ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM 
01.01.2025- 
31.12.2025  

01.01.2024- 
31.12.2024  

I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO) -263 946,42  4 855 780,92  
– zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości 0,00  0,00  
– korekty błędów 0,00  0,00  
Ia. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po 
korektach 

-263 946,42  4 855 780,92  

1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu 116 750,00  116 750,00  
1.1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego 3 170,00  0,00  
a) zwiększenie (z tytułu) 3 170,00  0,00  
– wydania udziałów (emisji akcji) 3 170,00  0,00  
1.2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu 119 920,00  116 750,00  
2. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu 8 027 057,00  8 027 057,00  
2.1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego 721 057,50  0,00  
a) zwiększenie (z tytułu) 789 330,00  0,00  
– emisji akcji powyżej wartości nominalnej 789 330,00  0,00  
   
b) zmniejszenia (z tytułu) 68 272,50  
– koszty emisji 68 272,50  0,00  
2.2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu 8 748 114,50  8 027 057,00  
3. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu 
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości 

0,00  0,00  

3.1 Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny 0,00  0,00  
3.2. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu 0,00  0,00  
4. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek 
okresu 

0,00  0,00  

4.1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych 0,00  0,00  
a) zwiększenie (z tytułu) 789 330,00  0,00  
wpłata na kapitał 789 330,00  0,00  
b) zmniejszenie (z tytułu) 789 330,00  0,00  
rejestracja kapitału 789 330,00  0,00  
4.2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec 
okresu 

0,00  0,00  

5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu -3 288 026,08  -1 509 687,79  
5.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu 0,00  0,00  
– zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości 0,00  0,00  
5.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach 0,00  0,00  
5.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu 0,00  0,00  
5.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu -3 288 026,08  -1 509 687,79  
– zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości 0,00  0,00  
– korekty błędów 0,00  0,00  
5.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach -3 288 026,08  -1 509 687,79  
a) zwiększenie (z tytułu) -5 119 727,34  -1 778 338,29  
– przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia -5 119 727,34  - 1 778 338,29  
5.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu -8 407 753,43  -3 288 026,08  
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5.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu -8 407 753,43  -3 288 026,08  
6. Wynik netto - 3 059 377,09  -5 119 727,34  
b) strata netto - 3 059 377,09  -5 119 727,34  
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ) - 2 599 096,02  -263 946,42  
III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu 
proponowanego podziału zysku (pokrycia straty) - 2 599 096,02  -263 946,42  
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INFORMACJA DODATKOWA 

DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO  

ZA OKRES 01.01.2025 – 31.12.2025 
 

I. WPROWADZENIE DO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO 

1. Dane jednostki: 

Nazwa: BRAINSCAN SPÓŁKA AKCYJNA 

Siedziba: ul. PROF. ZDZISŁAWA KIETURAKISA 10 

80-742 Gdańsk 

NIP: 5862321880 

Regon: 368123074 

KRS: 0000999906 

Podstawowy przedmiot działalności: 62.01.Z Działalność związana z oprogramowaniem 

Organ prowadzący rejestr: Sąd Rejonowy Gdańsk – Północ w Gdańsku, VII Wydział Gospodarczy 
Krajowego Rejestru Sądowego 

2. Czas trwania działalności jednostki: Spółka została utworzona na czas nieoznaczony. 

3. Okres objęty sprawozdaniem: od 01.01.2025 do 31.12.2025. 

4. Dnia 29.09.2022 r podjęto Uchwałę Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólników w sprawie 
przekształcenia spółki BRAINSCAN sp. z o. o. w spółkę akcyjną. Uchwała została zaprotokołowana przez 
notariusza Artura Szadkowskiego (Kancelaria Notarialna Notariusza Szadkowskiego, ul. Wołoska 78 
lok.2, 02-507 Warszawa), REP A 7382/2022. 
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II. DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA DO BILANSU 

Szczegółowy zakres zmian wartości grup rodzajowych środków trwałych, wartości niematerialnych i 
prawnych oraz inwestycji długoterminowych, zawierający stan tych aktywów na początek roku 
obrotowego, zwiększenia i zmniejszenia: 

1.1. Wartości niematerialne i prawne: 

         
31 grudnia 2025 roku      

(w złotych) 
Koszty 

zakończonych prac 
rozwojowych 

Wartość firmy 
Inne wartości 
niematerialne 

i prawne 

Zaliczki na 
wartości 

niematerialne 
i prawne 

Razem 

         

Wartość początkowa      

Saldo otwarcia 0,00 0,00 211 300,41 0,00 211 300,41 

Zwiększenia, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Nabycie    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zmniejszenia, w tym 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Sprzedaż 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Likwidacja  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Saldo zamknięcia 0,00 0,00 211 300,41 0,00 211 300,41 

         

Umorzenie      

Saldo otwarcia  0,00 0,00 211 300,21 0,00 211 300,21 

Zwiększenia, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Amortyzacja okresu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zmniejszenia, w tym 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Sprzedaż 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Inne 0,00 0,00 0,20 0,00 0,20 

Saldo zamknięcia 0,00 0,00 211 300,41 0,00 211 300,41 

         

Odpisy aktualizujące       

Saldo otwarcia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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Zmniejszenia, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykorzystanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Korekta odpisu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Saldo zamknięcia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         

Wartość netto           

Saldo otwarcia 0,00 0,00 0,20 0,00 0,20 

Saldo zamknięcia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         

         
31 grudnia 2024 roku 
zatwierdzone 

     

(w złotych) 
Koszty 

zakończonych prac 
rozwojowych 

Wartość firmy 
Inne wartości 
niematerialne 

i prawne 

Zaliczki na 
wartości 

niematerialne 
i prawne 

Razem 

         

Wartość początkowa      

Saldo otwarcia 0,00 0,00 211 300,41 0,00 211 300,41 

Zwiększenia, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Nabycie    0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zmniejszenia, w tym 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Sprzedaż 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Likwidacja  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Saldo zamknięcia 0,00 0,00 211 300,41 0,00 211 300,41 

         

Umorzenie      

Saldo otwarcia  0,00 0,00 208 456,03 0,00 208 456,03 

Zwiększenia, w tym: 0,00 0,00 2 844,18 0,00 2 844,18 

Amortyzacja okresu 0,00 0,00 2 844,18 0,00 2 844,18 

Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zmniejszenia, w tym 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Sprzedaż 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Likwidacja 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Saldo zamknięcia 0,00 0,00 211 300,21 0,00 211 300,21 
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Odpisy aktualizujące       

Saldo otwarcia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zmniejszenia, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykorzystanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Korekta odpisu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Saldo zamknięcia 0,00 0,000 0,00 0,00 0,00 

         

Wartość netto           

Saldo otwarcia 0,00 0,00 2 844,38 0,00 2 844,38 

Saldo zamknięcia 0,00 0,00 0,20 0,00 0,20 
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1.2. Rzeczowe aktywa trwałe 

31 grudnia 2025 roku        

(w złotych) Grunty 
środki 

transportu 

Urządzenia 
techniczne 
i maszyny 

Pozostałe 
środki 
trwałe 

Środki 
trwałe w 
budowie 

Zaliczki na 
środki 

trwałe w 
budowie 

Razem 

Wartość początkowa        

Saldo otwarcia 0,00 225 907,38 128 334,76 0,00 0,00 0,00 354 242,14 

Zwiększenia, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Nabycie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zmniejszenia, w tym 0,00 225 907,38 0,00 0,00 0,00 0,00 225 907,38 

Sprzedaż 0,00 225 907,38 0,00 0,00 0,00 0,00 225 907,38 

Likwidacja  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Saldo zamknięcia 0,00 0,00 128 334,76 0,00 0,00 0,00 128 334,76 

        

Umorzenie        

Saldo otwarcia  0,00 50 542,64 97 159,39 0,00 0,00 0,00 147 702,03 

Zwiększenia, w tym: 0,00 17 626,97 10 688,70 0,00 0,00 0,00 28 315,67 

Amortyzacja okresu 0,00 17 626,97 10 688,70 0,00 0,00 0,00 28 315,67 

Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Transfery 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zmniejszenia 0,00 68 169,61 0,00 0,00 0,00 0,00 68 169,61 

Sprzedaż 0,00 68 169,61 0,00 0,00 0,00 0,00 68 169,61 

Likwidacja 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Saldo zamknięcia 0,00 0,00 107 848,09 0,00 0,00 0,00 107 848,09 

        

Odpisy aktualizujące         

Saldo otwarcia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zmniejszenia, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykorzystanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Korekta odpisu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Saldo zamknięcia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



 

 

 

SIEDZIBA: 
BrainScan SA 
ul. Kieturakisa 10 
80-742 Gdańsk 

DANE DO FAKTURY: 
BrainScan SA 
ul. Kieturakisa 10 
80-742 Gdańsk 
NIP: 5862321880 
 

MEDIA: 
www.brainscan.ai 
contact@brainscan.ai 
 

 

        

Wartość netto               

Saldo otwarcia 0,00 175 364,74 31 175,37 0,00 0,00 0,00 206 540,11 

Saldo zamknięcia 0,00 0,00 20 486,67 0,00 0,00 0,00 20 486,67 

 

31 grudnia 2024 
roku 

       

(w złotych) Grunty środki 
transportu 

Urządzenia 
techniczne 
i maszyny 

Pozostałe 
środki trwałe 

Środki 
trwałe w 
budowie 

Zaliczki na 
środki 

trwałe w 
budowie 

Razem 

Wartość początkowa        

Saldo otwarcia 0,00 225 907,38 88 245,61 0,00 0,00 0,00 314 152,99 

Zwiększenia, w tym: 0,00 0,00 40 089,15 0,00 0,00 0,00 40 089,15 

Nabycie 0,00 0,00 40 089,15 0,00 0,00 0,00 40 089,15 

Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zmniejszenia, w tym 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Sprzedaż 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Likwidacja  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Saldo zamknięcia 0,00 225 907,38 128 334,76 0,00 0,00 0,00 354 242,14 

        

Umorzenie        

Saldo otwarcia  0,00 22 483,32 88 245,61 0,00 0,00 0,00 93 941,48 

Zwiększenia, w tym: 0,00 28 059,32 8 913,78 0,00 0,00 0,00 36 973,10 

Amortyzacja okresu 0,00 28 059,32 8 913,78 0,00 0,00 0,00 36 973,10 

Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Transfery 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Sprzedaż 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Likwidacja 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Saldo zamknięcia 0,00 50 542,64 97 159,39 0,00 0,00 0,00 147 702,03 

        

Odpisy aktualizujące         

Saldo otwarcia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
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Zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zmniejszenia, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykorzystanie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Korekta odpisu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Saldo zamknięcia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

        

Wartość netto               

Saldo otwarcia 0,00 203 424,06 0,00 0,00 0,00 0,00 203 426,06 

Saldo zamknięcia 0,00 175 364,74 31 175,37 0,00 0,00 0,00 206 540,11 

W roku 2025 dokonano sprzedaży dwóch środków trwałych (samochodów). W wyniku transakcji 

rozpoznano stratę na sprzedaży środków trwałych w wysokości 56.111,75 zł. 

1.3. Należności długoterminowe 

1.3.1. Struktura należności długoterminowych  

Na dzień 31 grudnia 2025 oraz 31 grudnia 2024 pozycja nie wystąpiła. 

1.3.2. Odpisy aktualizujące wartość należności długoterminowych  

Na dzień 31 grudnia 2025 oraz 31 grudnia 2024 pozycja nie wystąpiła. 

1.4. Inwestycje długoterminowe 

1.4.1. Zmiana stanu inwestycji długoterminowych  

Na dzień 31 grudnia 2025 oraz 31 grudnia 2024 pozycja nie wystąpiła. 

1.4.2. Zmiana stanu długoterminowych aktywów finansowych w jednostkach powiązanych  

Na dzień 31 grudnia 2025 oraz 31 grudnia 2024 pozycja nie wystąpiła. 

1.4.3. Zmiana stanu długoterminowych aktywów finansowych w pozostałych jednostkach  

Na dzień 31 grudnia 2025 oraz 31 grudnia 2024 pozycja nie wystąpiła. 
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1.5. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe 

Na dzień 31 grudnia 2025 oraz 31 grudnia 2024 pozycja nie wystąpiła. 

1.6. Zapasy 

Na dzień 31 grudnia 2025 oraz 31 grudnia 2024 pozycja nie wystąpiła. 

1.7. Należności krótkoterminowe 

1.7.1. Należności od jednostek powiązanych  

Na dzień 31 grudnia 2025 oraz 31 grudnia 2024 pozycja nie wystąpiła. 

1.7.2. Należności od pozostałych jednostek 

Lp Nazwa należności według bilansu Stan na dzień 31.12.2025 Stan na dzień 31.12.2024 

  
Należności krótkoterminowe od jednostek 
pozostałych: 

86 610,08 126 790,40 

1  Z tytułu dostaw i usług do 12 mc 24 906,69 7 770,00 

2  Z tytułu podatków, dotacji, ceł i ubezpieczeń 51 203,13 110 315,94 

  - z tytułu podatku VAT 51 203,13 110 315,94 

3 Inne należności 10 500,26 8 704,46 

  - zaliczki wypłacone pracownikom 5 500,26 0,00 

  - zapłacone kaucje 5 000,00 8 704,46 

4  Należności dochodzone na drodze sądowej 0,00 0,00 

  Stan należności brutto 86 610,08 126 790,40 

  Odpisy aktualizujące wartość należności 0,00 0,00 

  Stan należności netto 86 610,08 126 790,40 

 

1.7.3. Odpisy aktualizujące wartość należności krótkoterminowych  

Spółka nie utworzyła odpisów na należności na dzień 31.12.2025 r.  oraz 31.12.2024 r. 
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1.8. Krótkoterminowe aktywa finansowe 

1.8.1. Krótkoterminowe aktywa finansowe w jednostkach powiązanych  

Na dzień 31 grudnia 2025 oraz 31 grudnia 2024 pozycja nie wystąpiła. 

1.8.2. Krótkoterminowe aktywa finansowe w pozostałych jednostkach  

Na dzień 31 grudnia 2025 oraz 31 grudnia 2024 pozycja nie wystąpiła. 

1.8.3. Środki pieniężne i aktywa pieniężne 

  31.12.2025 31.12.2024 

Środki pieniężne  2 411 181,40 275 886,12 

Środki pieniężne w kasie 0,00 0,00 

Środki pieniężne w banku* 2 411 181,40 275 886,12 

- w tym o ograniczonej możliwości dysponowania** 2 406 961,79 0,00 

Inne aktywa pieniężne 0,00 0,00 

   
 *Na dzień bilansowy 31.12.2025 oraz 31.12.2024 Spółka nie posiadała środków pieniężnych na 

rachunkach VAT. 

**Środki o ograniczonej możliwości dysponowania dotyczyły środków zgromadzonych na 

wyodrębnionym rachunku bankowym przeznaczonym do obsługi dotacji. Środki te mogą być 

wykorzystywane wyłącznie na finansowanie kwalifikowanych kosztów projektu, a ich wydatkowanie 

podlega późniejszej akceptacji instytucji dofinansowującej. 

1.9. Czynne rozliczenia międzyokresowe 

Lp Nazwa według bilansu Stan na dzień 31.12.2025 Stan na dzień 31.12.2024 

  Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe: 17 756,88 12 942,82 

1 Usługi informatyczne 12 118,45 0,00 

2 Ubezpieczenia majątkowe 3 600,00 12 942,82 

3 Inne 2 038,43 0,00 

  Razem 17 756,88 12 942,82 
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1.10. Kapitał podstawowy 

Wartość kapitału zakładowego na dzień bilansowy wynosi 119.920,00 złotych i dzieli się na 1.007.500 

akcji imiennych serii A, 160.000 akcji imiennych serii B, 31.700 akcji imiennych serii E o wartości 

nominalnej 0,10 zł każda. 

1.11. Zmiana stanu kapitałów zapasowych i rezerwowych 

W okresie sprawozdawczym w wyniku objęcia przez akcjonariuszy akcji powyżej ich wartości 

nominalnej zmianie uległa wysokość kapitału zapasowego. Na dzień 31 grudnia 2025 roku kapitał 

zapasowy wynosił 8 748 114,50 zł (na dzień 31 grudnia 2024 roku: 8 027 057,00 zł). 

1.12. Propozycja co do podziału zysku/pokrycia straty 

Planowane jest pokrycie straty danego roku obrotowego z zysków przyszłych okresów. 

1.13. Rezerwy na zobowiązania 

1.13.1. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne 

Lp Nazwa według bilansu Stan na dzień 
31.12.2025 

Stan na dzień 
31.12.2024 

1 Rezerwa urlopowa 104 723,00 54 758,81 
2 Rezerwa na odprawy emerytalne 2 594,67 2 594,67 
 Razem 107 317,67 57 353,48 

 

Zmiana stanu rezerw 

 Rezerwa urlopowa Rezerwa na odprawy 
emerytalne 

Razem 

Stan na dzień 01.01.2025 54 758,81 2 594,67 57 353,48 
Utworzenie 49 964,19 0,00 49 964,19 
Rozwiązanie 0,00 0,00 0,00 
Wykorzystanie 0,00 0,00 0,00 
Stan na 31.12.2025 104 723,00 2 594,67 107 317,67 

 



 

 

 

SIEDZIBA: 
BrainScan SA 
ul. Kieturakisa 10 
80-742 Gdańsk 

DANE DO FAKTURY: 
BrainScan SA 
ul. Kieturakisa 10 
80-742 Gdańsk 
NIP: 5862321880 
 

MEDIA: 
www.brainscan.ai 
contact@brainscan.ai 
 

 

1.13.2. Pozostałe rezerwy na zobowiązania długoterminowe  

Na dzień 31 grudnia 2025 oraz 31 grudnia 2024 pozycja nie wystąpiła. 

1.13.3. Pozostałe rezerwy na zobowiązania krótkoterminowe  

Na dzień 31 grudnia 2025 oraz 31 grudnia 2024 pozycja nie wystąpiła. 

1.14. Zobowiązania długoterminowe 

1.14.1. Struktura wiekowa zobowiązań długoterminowych wobec jednostek powiązanych  

Na dzień 31 grudnia 2025 oraz 31 grudnia 2024 pozycja nie wystąpiła. 

1.14.2. Na dzień 31.12.2025 zobowiązania długoterminowe nie występują, na dzień 31.12.2024 roku 

na zobowiązania długoterminowe składa się zobowiązanie z tytułu leasingu w kwocie 58 161,69 PLN. 

W roku 2025 nastąpił wcześniejszy wykup przedmiotu leasingu a umowa została zakończona.  

1.14.3. Zobowiązania wobec budżetu państwa lub jednostek samorządu terytorialnego z tytułu 

uzyskania prawa własności budynków i budowli. 

Spółka nie posiada na dzień bilansowy zobowiązań wobec budżetu państwa lub jednostek samorządu 

terytorialnego z tytułu uzyskania prawa własności budynków i budowli. 
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1.15. Zobowiązania krótkoterminowe 

1.15.1. Na zobowiązanie krótkoterminowe wobec jednostek powiązanych składają się zaciągnięte 

pożyczki.  

Lp Pożyczkodawca 
Stan na dzień 

31.12.2025 
Stan na dzień 

31.12.2024 

1 Cyber Mind VC Sp. z o.o. 322 707,10 4 683,06 

w tym kapitał 311 184,11 4 683,06 

w tym odsetki 11 522,99 0,00 

2 Inven Sp. z o.o. 118 896,77 0,00 

w tym kapitał 112 000,00 0,00 

w tym odsetki 6 896,77 0,00 

3 Life Science Innovations Sp. z o.o. ASI 124 401,38 0,00 

w tym kapitał 120 066,84 0,00 

w tym odsetki 4 334,54 0,00 

4 Vodalia Sp. z o.o. 162 459,51 0,00 

w tym kapitał 153 313,68 0,00 

w tym odsetki 9 145,83 0,00 

  Razem 728 464,76 4 683,06 
 
 

Pożyczki są oprocentowane wg. stopy procentowej WIBOR 3M z dnia podpisania umowy pożyczki 

powiększonej o marżę 2,6% w skali roku. Według stanu na dzień 31 grudnia 2025 r. termin zwrotu 

wszystkich pożyczek przypadał w dniu 30 czerwca 2026 roku. W dniu 22 maja 2026 roku Spółka 

podpisała porozumienia ze wszystkimi pożyczkodawcami, w ramach którego termin spłaty wszystkich 

ww. pożyczek został prolongowany do dnia 31 maja 2027 roku. 
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1.15.2. Struktura zobowiązań krótkoterminowych wobec pozostałych jednostek 

Zobowiązania według pozycji bilansu 
     Stan na 
31.12.2025 

     Stan na 
31.12.2024 

I. Zobowiązania krótkoterminowe wobec jednostek pozostałych, 
w tym: 

1 268 680,05 765 907,85 

     - kredyty i pożyczki* 11 149,33 0,00 

     - zobowiązania finansowe z tytułu leasingu finansowego 0,00 31 427,04 

     - zobowiązania z tyt. dostaw i usług  868 273,43 345 865,70 

     - zobowiązania z tyt. podatków, ceł, ubezpieczeń   społecznych 198 551,22 256 354,30 

     - zobowiązania z tyt. wynagrodzeń 187 914,73 131 985,31 

     - inne  2 791,34 275,50 

*zadłużenie z tytułu kredytu stanowi zadłużenie spółki wobec ING Banku Śląskiego S.A. w ramach 
umowy kredytu w rachunku bankowym do kwoty 99.900,00 zł z terminem udostępnienia do 03.10.2026 
r.  Kredyt jest oprocentowany w oparciu o wskaźnik WIBOR 1M + marża. 

 

Zobowiązania z tytułu leasingu, wymagane w ciągu: Stan na 31.12.2025 Stan na 31.12.2024 

Do 1 roku 0,00 31 427,04 

Powyżej 1 roku do 3 lat 0,00 58 161,69 

Powyżej 3 lat do 5 lat 0,00 0,00 

Powyżej 5 lat 0,00 0,00 

W roku 2025 Spółka skorzystała z możliwości wcześniejszego wykupu przedmiotu leasingu – umowa 

została zakończona. 

1.16. Inne rozliczenia międzyokresowe bierne 

Na inne bierne rozliczenia w kwocie 3 030 668,57 składają się: 

-  otrzymana zaliczka w ramach umowy dotacji - do rozliczenia w kolejnych 12 miesiącach w kwocie 

2 809 867,00 zł; 

- przychody przyszłych okresów w kwocie 210 756,30 zł*, w tym: 
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- krótkoterminowe: 162 233,47 zł; 

- długoterminowe: 48 522,83 zł; 

- niezafakturowane koszty 10 045,27 zł.  

* Przychody z tytułu usług świadczonych okresowo, w szczególności usług wsparcia oraz udzielania 
licencji, ujmowane są proporcjonalnie do okresu świadczenia usług oraz okresu obowiązywania licencji. 

1.17. Zobowiązania zabezpieczone na majątku Spółki 

Na dzień bilansowy 31 grudnia 2025 roku oraz na dzień 31 grudnia 2024 roku nie występowały 

zabezpieczenia na majątku. 

1.18. Zobowiązania warunkowe, w tym również udzielone przez Spółkę gwarancje i poręczenia, 

także wekslowe 

Na dzień 31 grudnia 2025 roku Spółka oraz na dzień 31 grudnia 2024 roku Spółka nie posiadała 

istotnych zobowiązań warunkowych, w tym również udzielonych gwarancji i poręczeń, łącznie z 

wekslowymi. 

1.19. Wartość nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostkę środków trwałych, 

używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy lub innych umów, w tym z tytułu leasingu 

Spółka na podstawie umowy najmu użytkuje powierzchnie biurową. Roczny koszt najmu w roku 

sprawozdawczym 2025 wyniósł 70 393,49 PLN (w roku 2024: 67 563,63 PLN)
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III. DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA DO RACHUNKU ZYSKÓW I STRAT 

1. Przychody netto ze sprzedaży produktów oraz towarów i materiałów 

1.1. Struktura terytorialna przychodów ze sprzedaży produktów i usług 

  
     rok zakończony 

31.12.2025 
rok zakończony 

31.12.2024 

Przychody ze sprzedaży produktów oraz towarów i 
materiałów 193 546,85 213 766,72 

- kraj 110 883,39 213 766,72 

- eksport 82 663,46 0,00 

Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów 0,00 0,00 

- kraj 0,00 0,00 

- eksport 0,00 0,00 

Razem przychody ze sprzedaży produktów oraz towarów i 
materiałów 

193 546,85 213 766,72 

1.2. Struktura rzeczowa przychodów ze sprzedaży produktów oraz towarów i materiałów 

  
rok zakończony 

31.12.2025 
    rok zakończony 

31.12.2024 
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów 0,00 0,00 
Przychody ze sprzedaży usług 193 546,85 213 766,72 
Razem 193 546,85 213 766,72 

2. Koszty działalności operacyjnej 

  
     rok zakończony 

31.12.2025 
     rok zakończony 

31.12.2024 
Amortyzacja 28 315,67 39 817,28 

Zużycie materiałów i energii 17 320,31 53 724,76 

Usługi obce 1 449 811,71 2 287 556,22 

Podatki i opłaty 31 353,18 15 185,43 

Wynagrodzenia 2 534 515,03 2 125 240,62 

Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia 466 151,38 430 120,72 

Pozostałe koszty rodzajowe 57 873,72 63 422,99 

Wartość sprzedanych towarów i materiałów 0,00 0,00 
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Razem 4 585 341,00 5 015 068,02 

3. Pozostałe przychody operacyjne 

  
     rok zakończony 

31.12.2025 
     rok zakończony 

31.12.2024 

Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych 0,00 0,00 

Dotacje 1 434 324,60 0,00 

Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 0,00 0,00 

Inne przychody operacyjne, w tym: 6 306,27 123 797,12 

- otrzymane odszkodowanie 0,00 107 968,78 

- inne 6 306,27 15 828,34 

Razem 1 440 630,87 123 797,12 

 

4. Pozostałe koszty operacyjne 

  
     rok zakończony 

31.12.2025 
rok zakończony 

31.12.2024 

Strata z tytułu sprzedaży niefinansowych aktywów trwałych 56 111,75 0,00 

Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 0,00 0,00 

Inne koszty operacyjne, w tym: 4 723,87 161 782,75 

- uzgodnienie nierozliczonych rozrachunków 0,00 53 813,97 

- koszt naprawy powypadkowej 0,00 107 968,78 

- pozostałe 4 723,87 0,00 

Razem 60 835,62 161 782,75 

5. Przychody finansowe 

  
     rok zakończony 

31.12.2025 
     rok zakończony 

31.12.2024 

Dywidendy i udziały w zyskach 0,00 0,00 

Odsetki, w tym: 824,58 31 844,40 

- od środków na rachunkach bankowych 824,58 31 844,40 

Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych 0,00 0,00 

Aktualizacja wartości aktywów finansowych 0,00 0,00 
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Inne 1 852,51 3 737,18 

Razem 2 677,09 35 581,58 

 

6. Koszty finansowe 

  
   rok zakończony 

31.12.2025 
   rok zakończony 

31.12.2024 
Odsetki, w tym: 41 296,08 8 691,87 

- odsetki od pożyczek 32 192,77  

- leasing 7 898,81 8 542,07 

- pozostałe odsetki 1 204,50 149,80 

Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych 0,00 0,00 

Aktualizacja wartości aktywów finansowych 0,00 0,00 

Inne 8 759,20 9 515,34 

Razem 50 055,28 18 207,21 

 

7. Rozliczenie głównych pozycji różniących podstawę opodatkowania podatkiem dochodowym od 

wyniku finansowego brutto 

  
rok zakończony 

31.12.2025 
rok zakończony 

31.12.2024 
Zysk/(strata) brutto (3 059 377,09) (4 821 912,56) 

Przychody zwolnione/niepodlegające opodatkowaniu  (1 434 324,60) 1 243,38 

Koszty niestanowiące uzyskania przychodów 1 666 644,95 221 481,28 

Koszty podatkowe nieujęte w wyniku (94 582,07) 0,00 

Przychody podatkowe nieujęte w wyniku 210 756,30 0,00 

Dochód podatkowy (2 710 882,51) (4 601 674,66) 

8. Kursy walut przyjęte do wyceny składników bilansu  

Rodzaj składnika /Nazwa waluty Kod waluty kurs 31.12.2025 kurs 31.12.2024 

euro 1 EUR 4,2267 4,2730 

dolar amerykański 1 USD 3,6016 4,1012 

funt brytyjski 1 GBP 4,8399 5,1488 
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frank szwajcarski 1 CHF 4,5390 4,5371 

 

9. Kwota i charakter poszczególnych pozycji przychodów i kosztów o nadzwyczajnej wartości lub które 

wystąpiły incydentalnie. 

 W roku 2025 straty i zyski nadzwyczajne nie wystąpiły.  

10. Podatek odroczony 

Na dzień bilansowy Spółka dokonała kalkulacji aktywa oraz rezerwy z tytułu odroczonego podatku 

dochodowego wynikającego z występujących różnic przejściowych. Z uwagi na zasadę ostrożności oraz 

niepewność dotyczącą możliwości wykorzystania aktywa w przyszłości, Spółka nie ujęła aktywa z tytułu 

odroczonego podatku dochodowego w księgach rachunkowych.
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IV. INFORMACJE I OBJAŚNIENIA DO RACHUNKU PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH 

Spółka sporządza rachunek przepływów pieniężnych metodą pośrednią.  

Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych w przepływach z działalności operacyjnej nie 

uwzględnia zmiany stanu zobowiązań z tytułu leasingu. Spłacone raty leasingu zostały ujęte w 

przepływach pieniężnych z działalności finansowej. 

Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych w przepływach z działalności operacyjnej nie uwzględnia 

zmiany stanu rozliczeń międzyokresowych z tytułu nierozliczonej dotacji. Otrzymane dotacje oraz 

zwrot niewykorzystanej części zaliczki zostały zaprezentowane w działalności finansowej odpowiednio 

w pozycji innych wpływów oraz innych wydatków finansowych. 

V. INFORMACJE DOTYCZĄCE BADANIA SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO: 

Sprawozdanie finansowe za 2025 oraz 2024 rok podlegało badaniu przez biegłego rewidenta. 

Wynagrodzenie biegłego rewidenta za badanie sprawozdania finansowego za 2025 rok wynosi 28 500 

PLN (za 2024 rok: 34 100 PLN). 

VI. POZOSTAŁE INFORMACJE 

1. Nakłady inwestycyjne 

W roku 2025 Spółka nie ponosiła nakładów na niefinansowe aktywa trwałe. W 2024 roku Spółka 

poniosła nakłady na niefinansowe aktywa trwałe – maszyny i urządzenia w wysokości 40 089,15 PLN. 

Spółka w 2025 oraz 2024 roku nie ponosiła nakładów na ochronę środowiska. Spółka w kolejnym roku 

nie planuje ponosić nakładów na niefinansowe aktywa trwałe oraz nakładów na ochronę środowiska.  

2. Transakcje z podmiotami powiązanymi  

Poza umowami pożyczek opisanymi w pkt. 1.15.1 transakcje z podmiotami powiązanymi nie wystąpiły. 

Wszystkie transakcja z podmiotami oraz stronami powiązanymi zawierane są na warunkach 

rynkowych. 
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3. Znaczące zdarzenia z lat ubiegłych ujęte w sprawozdaniu finansowym 

Nie dotyczy 

4. Znaczące zdarzenia, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, a nieuwzględnione w sprawozdaniu 

finansowym 

Po dniu bilansowym, a przed dniem sporządzenia niniejszego sprawozdania finansowego wystąpiły 

następujące zdarzenia:  

Emisja akcji serii F: 30 grudnia 2025 r. Zarząd Spółki, za zgodą Rady Nadzorczej podjął uchwałę o 

podwyższeniu kapitału zakładowego w ramach kapitału docelowego w ramach oferty publicznej 

przeprowadzonej w ramach subskrypcji prywatnej w liczbie nie mniej niż 1 i nie więcej niż 85.000 akcji 

serii F. 9 stycznia 2026 roku Spółka poinformowała, że doszło do zawarcia umów objęcia akcji zwykłych 

na okaziciela serii F w łącznej liczbie 74 500 sztuk, o wartości nominalnej 0,10 zł każda. Cena emisyjna 

jednej akcji serii F wyniosła 12,00 zł, w związku z czym łączne wpływy brutto z tytułu emisji akcji serii F 

wyniosły 894 000,00 zł. Łącznie zawarto 8 umów objęcia akcji. Podwyższenie kapitału zakładowego o 

kwotę 7.450,00 zł zostało zarejestrowane w rejestrze przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego 

w dniu 11 lutego 2026 r. Kapitał zakładowy na dzień sporządzenia raportu wynosi 127 370,00 zł. Spółka 

jest w trakcie czynności mających na celu wprowadzenie akcji serii F do obrotu na rynku NewConnect. 

Szczegółowe informacje dotyczące emisji akcji serii F znajdują się w raportach bieżących ESPI nr 

17/2025 z dnia 30 grudnia 2025 roku oraz nr 1/2026 z dnia 9 stycznia 2026 roku, a także w raportach 

bieżących EBI nr 1/2026 z dnia 16 stycznia 2026 roku oraz nr 3/2026 z dnia 11 lutego 2026 roku.   

Po dniu 31 marca 2026 roku, do dnia sporządzenia niniejszego projektu raportu, Spółka opublikowała 

raport bieżący ESPI nr 7/2026 dotyczący podpisania umowy pożyczki z akcjonariuszem Spółki.  

 

W dniu 6 lutego 2026 r. Spółka zawarła z Samodzielnym Publicznym Zespołem Opieki Zdrowotnej 

w Kędzierzynie-Koźlu umowę na realizację zamówienia publicznego pn.: "Zakup i wdrożenie 

edukacyjnego oprogramowania umożliwiającego szkolenie w zakresie analizy skanów TK głowy", 

realizowanego w ramach projektu pn. "Rozwój usług cyfrowych w Samodzielnym Publicznym Zespole 

Opieki Zdrowotnej w Kędzierzynie-Koźlu, w celu przyspieszenia procesów transformacji cyfrowej 
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ochrony zdrowia", współfinansowanego ze środków Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia 

Odporności [KPO]. Na podstawie Umowy Spółka zobowiązała się do dostarczenia oraz wdrożenia 

edukacyjnego oprogramowania Brainscan EDU, przeznaczonego do szkolenia w zakresie analizy 

obrazów tomografii komputerowej głowy. Łączna wartość Umowy wynosi 252.700,00 zł. 

 

W dniu 29 kwietnia 2026 roku Spółka zawarła z akcjonariuszem KWLM Estates sp. z o.o. umowę 

pożyczki na kwotę 450.000,00 zł. Pożyczka ma charakter finansowania pomostowego, udzielanego w 

celu zabezpieczenia bieżącej płynności finansowej Spółki. Oprocentowanie wynosi 10% rocznie, termin 

spłaty przypada do 31 października 2027 roku, a zabezpieczeniem jest weksel własny in blanco oraz 

oświadczenie o poddaniu się egzekucji w trybie art. 777 § 1 pkt 5 Kodeksu postępowania cywilnego do 

maksymalnej kwoty 450.000,00 zł. 

W związku z charakterem finansowania pomostowego strony ustaliły warunkowe prawo 

pożyczkodawcy do udziału w przyszłej rundzie finansowania kapitałowego Spółki, na warunkach 

opisanych szczegółowo w raporcie bieżącym ESPI nr 7/2026.  

 

W dniu 22 maja 2026 r. Spółka zawarła porozumienia z akcjonariuszami: Inven sp. z o.o., Vodalia sp. z 

o.o., Cyber Mind VC sp. z o.o. oraz Life Science Innovations sp. z o.o. ASI sp. k. o przedłużeniu terminu 

spłaty pożyczek z dni 7 lutego, 9 września oraz 27 października 2025 r. do dnia 31 maja 2027 r. 

Pozostałe warunki odzwierciedlają zapisy zawarte w umowie podpisanej w dniu 29 kwietnia 2026 roku 

z akcjonariuszem KWLM Estates sp. z o.o. Szczegóły informacje dotyczące tych porozumień znajdują 

się w raporcie bieżącym ESPI nr 8/2026.  

 

Po dniu bilansowym, tj. 28 lutego 2026 r., nastąpiła eskalacja napięć geopolitycznych na Bliskim 

Wschodzie związana z działaniami militarnymi wymierzonymi w Iran. Wydarzenia te mogą wpływać na 

sytuację gospodarczą w regionie oraz na rynki międzynarodowe, w szczególności w zakresie cen 

surowców energetycznych, kosztów transportu oraz stabilności łańcuchów dostaw. 

 

Zarząd Spółki dokonał analizy potencjalnego wpływu powyższych zdarzeń na działalność jednostki, 

podobnie jak dokonał w przypadku wojny w Ukrainie. Na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania 
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finansowego nie zidentyfikowano bezpośredniego wpływu ww. konfliktów na aktywa, zobowiązania 

ani wyniki finansowe jednostki. 

Zarząd Spółki będzie na bieżąco analizował rozwój sytuacji geopolitycznej oraz jej potencjalny wpływ 

na działalność operacyjną i sytuację finansową jednostki. 

 

5. Informacje o jednostce sporządzającej skonsolidowane sprawozdanie finansowe na najwyższym 

szczeblu grupy kapitałowej – nie dotyczy 

6. Założenia dotyczące kontynuacji działalności. 

Sprawozdanie finansowe Spółki zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności 

gospodarczej przez okres co najmniej 12 miesięcy od dnia bilansowego. Spółka prezentuje ujemne 

kapitały własne na dzień 31 grudnia 2025 roku w kwocie - 2 599 096,02 złotych, wynikające z 

poniesionej w kolejnym roku starty netto. Dodatkowo środki pieniężne prezentowane w bilansie na 

dzień bilansowy w większości stanowią środki pieniężne o ograniczonej możliwości dysponowania, jak 

opisano w nocie 1.8.3. 

 Zarząd Spółki przeprowadził analizę sytuacji finansowej i płynnościowej Spółki, obejmującą w 

szczególności prognozy przepływów pieniężnych, planowane źródła finansowania oraz przewidywane 

wpływy z działalności operacyjnej. 

Przy ocenie zasadności przyjęcia założenia kontynuacji działalności Zarząd uwzględnił szereg działań 

oraz okoliczności wspierających bieżącą i przyszłą płynność finansową Spółki, które miały miejsce po 

dacie bilansowej, w tym przede wszystkim: 

 otrzymanie pożyczki w wysokości 450 tys. zł udzielonej przez nowego akcjonariusza – KWLM 

Estates sp. z o.o. – mającej charakter finansowania pomostowego, którego celem było 

zabezpieczenie bieżącej płynności finansowej Spółki,  

 wpływy brutto środków z emisji akcji serii F, które nastąpiły w styczniu 2026 roku w łącznej 

kwocie 894 tys. zł,  
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 zawarte aneksy do obowiązujących umów pożyczek, na podstawie których terminy spłaty 

zobowiązań finansowych zostały wydłużone do 2027 roku, co ogranicza presję na 

krótkoterminową płynność Spółki,  

 możliwość wykorzystania środków zgromadzonych na wyodrębnionym rachunku bankowym 

przeznaczonym do obsługi dotacji, pokrywających główną część kwalifikowanych kosztów 

rozwojowych i wdrożeniowych Spółki, których wartość na dzień 31 grudnia 2025 roku wynosiła 

około 2,4 mln zł,  

 planowane złożenie przez Spółkę w 2026 roku kolejnych wniosków o wypłatę zaliczek w 

ramach realizowanego projektu dotacyjnego w wysokości 1,7 mln zł o identycznym 

charakterze jak w punkcie powyżej,  

 planowane wpływy z działalności operacyjnej, w tym wynikające z nowo zawartych umów 

handlowych, (np. umowy zawartej w lutym 2026 roku z SPZOZ w Kędzierzynie-Koźlu o łącznej 

wartości około 253 tys. zł),  

 działania Zarządu zmierzające do dalszego zwiększania skali działalności operacyjnej oraz 

pozyskiwania nowych kontraktów handlowych.  

Zarząd przygotował projekcje przepływów pieniężnych obejmujące okres kolejnych 12 miesięcy od 

dnia bilansowego. Projekcje te uwzględniają przewidywane wpływy z działalności operacyjnej, 

finansowania zewnętrznego, środków z emisji akcji oraz dotacji, jak również planowane wydatki 

związane z bieżącą działalnością operacyjną oraz realizacją projektów rozwojowych. Przygotowane 

analizy wskazują, iż Spółka będzie posiadała wystarczające środki do regulowania swoich zobowiązań 

w terminach ich wymagalności. 

W ocenie Zarządu przedstawione powyżej okoliczności oraz planowane działania wspierające 

finansowanie działalności pozwalają na utrzymanie odpowiedniego poziomu płynności finansowej i 

zapewniają możliwość kontynuowania działalności w przewidywalnej przyszłości.  

W konsekwencji Zarząd nie identyfikuje istotnej niepewności związanej z możliwością kontynuowania 

działalności przez Spółkę. 
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7. Informacje o przeciętnym zatrudnieniu, z podziałem na grupy zawodowe 

Na dzień 31.12.2025 roku liczba osób zatrudnionych na umowę o pracę (w przeliczeniu na pełne etaty) 

wyniosła 11. Spółka zatrudniała 1 Członka Zarządu w ramach powołania oraz 2 osoby na umowę 

zlecenie w niepełnym wymiarze etatu. 

8. Informacje o wynagrodzeniach, łącznie z wynagrodzeniem z zysku, wypłaconych lub należnych 

osobom wchodzącym w skład organów zarządzających i nadzorujących  

Wynagrodzenie brutto uwzględniające wynagrodzenie członków zarządu z tytułu powołania oraz 

umów o pracę ze spółką: 

 rok zakończony 

31.12.2025 

rok zakończony 

31.12.2024 

Zarząd 60 000,00 114 474,00 

Rada nadzorcza 65 797,70 38 542,00 

Razem 125 797,70 153 016,00 

Dodatkowo w okresie od 1 stycznia do 31 grudnia 2025 roku członek Zarządu spółki uzyskał przychody 

za świadczone usługi w wysokości 241.531,17 PLN w ramach umowy cywilnoprawnej. 

9. Informacje o pożyczkach i świadczeniach o podobnym charakterze udzielonych osobom 

wchodzącym w skład organów zarządzających i nadzorujących 

W okresie od dnia 1 stycznia 2025 roku do 31 grudnia 2025 roku Spółka nie udzieliła osobom 

wchodzącym w skład organów zarządzających i nadzorujących żadnych pożyczek i świadczeń o 

podobnym charakterze.  

10. Podatek wyrównawczy 

W bieżącym okresie sprawozdawczym Spółka nie miała obowiązku zapłaty globalnego podatku 

wyrównawczego, krajowego podatku wyrównawczego ani podatku wyrównawczego od 
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niedostatecznie opodatkowanych zysków, o których mowa w ustawie z dnia 6 listopada 2024 r. o 

opodatkowaniu wyrównawczym jednostek składowych grup międzynarodowych i krajowych. 

11. Instrumenty finansowe 

Do głównych instrumentów finansowych, z których korzysta Spółka należały pożyczki, środki pieniężne 

i lokaty krótkoterminowe. Głównym celem tych instrumentów finansowych jest pozyskanie środków 

finansowych na działalność Spółki. Spółka posiada też inne instrumenty finansowe, takie jak należności 

i zobowiązania z tytułu dostaw i usług, które powstają bezpośrednio w toku prowadzonej przez nią 

działalności. 

Główne rodzaje ryzyka wynikającego z instrumentów finansowych Spółki obejmują ryzyko stopy 

procentowej oraz ryzyko związane z płynnością. Zarząd weryfikuje i uzgadnia zasady zarządzania 

każdym z tych rodzajów ryzyka – zasady te zostały w skrócie omówione poniżej. Spółka monitoruje 

również ryzyko cen rynkowych dotyczące wszystkich posiadanych przez nią instrumentów 

finansowych.  

Ryzyko stopy procentowej 

Narażenie Spółki na ryzyko wywołane zmianami stóp procentowych dotyczy przede wszystkim 

zobowiązań finansowych – głównie pożyczek. 

Oprocentowanie pożyczek bazuje przede wszystkim na zmiennej stopie procentowej WIBOR, narażając 

w ten sposób Spółkę na ryzyko przepływów pieniężnych dla stóp procentowych.  

Ryzyko związane z płynnością 

Celem Spółki jest utrzymanie równowagi pomiędzy ciągłością a elastycznością finansowania, poprzez 

korzystanie z rozmaitych źródeł finansowania, takich jak pożyczki, kredyty oraz kapitał własny. 

Charakterystyka instrumentów finansowych 

Poniższa tabela przedstawia wartości bilansowe instrumentów finansowych Spółki, w podziale na 

poszczególne klasy i kategorie aktywów i zobowiązań. 
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      Kategoria 
(*) 

Wartość bilansowa na dzień Wartość godziwa na dzień 

     
31 grudnia 

2025 
31 grudnia 

2024 
31 grudnia 

2025 
31 grudnia 

2024 
          
Aktywa finansowe      

Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne AFWwZK 2 411 181,40 275 886,12 2 411 181,40 275 886,12 

Należności z tytułu dostaw i usług AFWwZK 24 906,69 7 770,00 24 906,69 7 770,00 

Razem aktywa finansowe:   2 436 088,09 283 656,12 2 436 088,09 283 656,12 

Zobowiązania finansowe      

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług ZFWwZK 868 273,43 345 865,70 868 273,43 345 865,70 

Oprocentowane zobowiązania 
finansowe: 

ZFWwZK 739 614,09 4 683,03 739 614,09 4 683,03 

- kredyty bankowe ZFWwZK 11 149,33 0,00 11 149,33 0,00 

- pożyczki otrzymane ZFWwZK 728 464,76 4 683,06 728 464,76 4 683,06 

Razem zobowiązania finansowe:   1 607 887,52 350 548,76 1 607 887,52 350 548,76 

 
(*) Kategorie instrumentów finansowych: 
AFWwZK – Aktywa finansowe wyceniane według zamortyzowanego kosztu; 
ZFWwZK – Zobowiązania finansowe wyceniane według zamortyzowanego kosztu. 
         

Na dzień 31 grudnia 2025 roku i na dzień 31 grudnia 2024 roku nie było istotnych różnic pomiędzy 

wartościami bilansowymi i godziwymi poszczególnych instrumentów finansowych. 

         

12. Pozostałe informacje ułatwiające ocenę Spółki 

Wszystkie informacje mające wpływ na ocenę sytuacji majątkowej, finansowej oraz wynik finansowy 

Spółki zostały zawarte w niniejszym sprawozdaniu. 

Pozostałe pozycje informacji dodatkowej wymagane Załącznikiem nr 1 do Ustawy o Rachunkowości z 

dnia 29 września 1994 r. (Dz. U. z 2023 roku poz. 120) nie dotyczyły spółki lub były nieistotne do oceny 

sytuacji finansowej spółki za rok obrotowy objęty niniejszym sprawozdaniem finansowym kończący się 

31 grudnia 2025 roku oraz za poprzedni rok obrotowy kończący się 31 grudnia 2024 r. 


